

DBH Holding ApS

Tornerosevej 3, 8870 Langå

CVR-nr. 31 16 10 29

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026.

Diana Bøttern Bang Hjelmager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DBH Holding ApS
Tornerosevej 3
8870 Langå

CVR-nr.: 31 16 10 29
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Diana Bøttern Bang Hjelmager

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Kapitalinteresser

Cabinet System Holding ApS, Fårup
Cabinet System Invest ApS, Fårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed..

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.482.686 kr. mod 277.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.250	-5.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-311.678</u>
Driftsresultat	-6.250	-316.678
Indtægter af kapitalinteresser	3.499.541	708.300
Andre finansielle indtægter	65	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.670</u>	<u>-114.088</u>
Resultat før skat	3.482.686	277.534
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.482.686</u>	<u>277.534</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.617.041	-1.883.240
Udbytte for regnskabsåret	600.000	892.202
Overføres til overført resultat	<u>1.265.645</u>	<u>1.268.572</u>
Disponeret i alt	<u>3.482.686</u>	<u>277.534</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>14.567.091</u>	<u>12.950.051</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.567.091</u>	<u>12.950.051</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.567.091</u>	<u>12.950.051</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>696.327</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>696.327</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>696.327</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>15.263.418</u>	<u>12.950.051</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.740.628	8.123.587
Overført resultat	4.740.143	3.474.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	892.202
Egenkapital i alt	<u>15.205.771</u>	<u>12.615.287</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	56.397	333.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.647	334.764
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.647</u>	<u>334.764</u>
Passiver i alt	<u>15.263.418</u>	<u>12.950.051</u>

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	8.123.587	3.474.498	892.202	12.615.287
Udloddet udbytte	0	0	0	-892.202	-892.202
Resultatandel	0	1.617.041	1.265.645	600.000	3.482.686
	125.000	9.740.628	4.740.143	600.000	15.205.771

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
	Hjemsted	Ejerandel
Cabinet System Holding ApS	Fårup	50 %
Cabinet System Invest ApS	Fårup	25,5 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens har etableret et sikkerhedsdepot, som er pantsat for alt mellemværende med Cabinet System Invest ApS.		
